СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЯКИМАНКА

РЕШЕНИЕ

21 марта 2024 года № 37

Об утверждении плана работы Совета

депутатов муниципального округа

Якиманка на 2 квартал 2024 года

В соответствии с частью 3 статьи 6 Устава муниципального округа

Якиманка Совет депутатов муниципального округа Якиманка решил:

1. Принять за основу план работы Совета депутатов муниципального

округа Якиманка на 2 квартал 2024 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Якиманка Прокопенкову С.В.

Глава муниципального округа

Якиманка               С.В. Прокопенкова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Якиманка

от 21 марта 2024 года № 37

План

работы Совета депутатов муниципального округа Якиманка

на 2 квартал 2024 года

18 апреля

1. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Якиманка

«Об исполнении бюджета муниципального округа Якиманка за 2023 год».

Докладчик: председатель Бюджетно-финансовой комиссии Совета

депутатов муниципального округа Якиманка Фомин-Нилов Д.В.

2. Об исполнении бюджета муниципального округа Якиманка за первый

квартал 2024 года.

Докладчик: председатель Бюджетно-финансовой комиссии Совета

депутатов муниципального округа Якиманка Фомин-Нилов Д.В.

3. Принятие муниципальных правовых актов.

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка Прокопенкова С.В.

16 мая

1. Заслушивание информации об осуществлении образовательной

деятельности ГБОУ Школа № 1799.

Докладчик: директор ГБОУ Школа № 1799 Сычева Т.Е.

2. Принятие муниципальных правовых актов.

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка Прокопенкова С.В.

20 июня

1. Заслушивание информации о работе ГБУК г. Москвы «ОКЦ ЦАО»

в 2023 году.

Докладчик: генеральный директор ГБУК г. Москвы «ОКЦ ЦАО»

Романова Н.Н.

2. Об исполнении бюджета муниципального округа Якиманка за 2023 год.

Докладчик: председатель Бюджетно-финансовой комиссии Совета

депутатов муниципального округа Якиманка Фомин-Нилов Д.В.

3. Об установлении летнего перерыва в работе Совета депутатов

муниципального округа Якиманка.

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка Прокопенкова С.В.

4. Отчет о результатах выполнения плана противодействия коррупции

в муниципальном округе Якиманка за 2023 год и по итогам сдачи сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых муниципальными служащими и лицами,

замещающими муниципальные должности, за 2023 год.

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка Прокопенкова С.В.

5. Принятие муниципальных правовых актов.

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка Прокопенкова С.В.

	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Якиманка на 2 квартал 2024 года